
Rada Naukowa 

Instytutu Lączności - 
Państwowego Instytutu Badawczego 

UCHWAŁA NR 2 (2025-2029) 
Rady Naukowej Instytutu Lączności - Państwowego Instytutu Badawezego 

z dnia 2 3 października 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania kierunkowego planu tematycznego badań naukowych 
i prac rozwojowych n a 2026 r. 

Na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych 

(Dz. U . z. 2024 poz. 534) uchwala się, co następuje: 

§1. Rada Naukowa Instytutu Łączności - Państwowego Instytutu Badawczego opiniuje pozy- 
tywnie kierunkowy plan tematyczny badań naukowych i prac rozwojowych na 2026 r. 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz Rady Naukowej Przewodniczący Rady Naukowej 

mgr inż. Grzegorz Wojcik dr hab. inż: Radosław Wiśniewski 


